เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณปี พ.ศ.2566 ไปพลางก่อน แผนงาน : พ้ืนฐานด้านการพัฒนาและเสริมสร้าง

ศักยภาพทรัพยากรมนุษย์ ผลผลิตที่ 4 ผู้รับบริการการศึกษานอกระบบ งบดำเนินงาน กิจกรรมการจัดการศึกษาเพ่ือ

พัฒนาสังคมและชุมชน รหัสงบประมาณ 20334350002702000000  จำนวนเงิน 8,800.-บาท (-แปดพันแปดร้อย

บาทถ้วน-) มีรายละเอียดดังนี้ 

7.1 ค่าป้ายโครงการฯ ขนาด 1x2  ม. จำนวน 1 ป้ายๆละ 300 บาท       เป็นเงิน    300.- บาท 
7.2 ค่าอาหารว่างพร้อมเครื่องดื่ม ( จำนวน 22 คน X 1 มื้อๆละ20 บาท ) เป็นเงิน    440.-บาท 

7.2 ค่าวัสดุสำนักงานและค่าวัสดุในการจัดกิจกรรม                เป็นเงิน    8,060.-บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 8,800.-บาท (-แปดพันแปดร้อยบาทถ้วน-) 
หมายเหตุ: ถัวจ่ายทุกรายการ 

8. แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก ไตรมาสที่ 1 

( ต.ค.66 – ธ.ค.66 ) 

ไตรมาสที่ 2 

( ม.ค.67 – มี.ค.67) 

ไตรมาสที่ 3 

( เม.ย.67– มิ.ย.67 ) 

ไตรมาสที่ 4 

( ก.ค.67–ก.ย.67 ) 

1.สำรวจความต้องการในการ